
Op/Afstaptijd 6:39 6:43
MAT 10442 6:43 ahm gar ahm cs 6:52

43 6002 6:52 ahm cs apd bus 8:25
43 6005 8:39 apd bus ahm cs 10:15

Loop/Reis 10:15 ahm cs ahm kan 10:16
Pauze 10:16 10:51

Loop/Reis 10:51 ahm kan ahm buf 10:52
MAT 30303 10:52 ahm buf ahm cs 10:53
300 6037 10:53 ahm cs nmg cs 11:47
300 6050 11:51 nmg cs res p+r 12:06
300 6047 12:10 res p+r nmg cs 12:25

Loop/Reis 12:25 nmg cs nmg kant 12:26
Pauze 12:26 12:45

Loop/Reis 12:45 nmg kant nmg cs 12:46
331 30323 6039 12:46 nmg cs nmg wee 13:10
331 6046 13:14 nmg wee ahm cs 14:35

MAT 14:35 ahm cs ahm buf 14:36
Loop/Reis 14:36 ahm buf ahm gar 14:45

Op/Afstaptijd 14:45 14:47

Ingangsdatum 17-08-2025

ZA Arnhem, Garage
Dienst V 2601 6:39 - 14:47  8:08

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

V 2601


